
                                            

 

 

                   ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                2105 գ. ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ  1 փող.34                                                   

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ ՀԱՄԱՅՆՔ                             -098787225   - blagodarnoye.lori@mta.gov.am          

    

  թիվ _0/234 -16_ 

 12  դեկտեմբերի  2016 թ. 

 

                                                                                                ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

                                                                              ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶՊԵՏ`  ՊԱՐՈՆ  Ա.ՆԱԼԲԱՆԴՅԱՆԻՆ 

 

 

          Ձեզ  ենք  ներկայացնում   Բլագոդարնոյե  համայնքի ավագանու   2016 

թվականի դեկտեմբերի  05-ի   թիվ  35-Ա որոշումը: 

 

Առդիր՝  1 էջ: 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      

                        ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                2105 գ. ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ  1 փող.34                                         

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ ՀԱՄԱՅՆՔ                        -098787225   - blagodarnoye.lori@mta.gov.am          

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

«05» դեկտեմբերի    2016  թվականի N 35 -Ա 

 

ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻՆ  ԿԻՑ ԽՈՐՀՈՒՐԴ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասի>> ն Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 
54.1-ին  հոդվածով և <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 72-րդ հոդվածով՝ 

 Բլագոդարնոյե համայնքի ավագանին որոշում է. 
     1. Ստեղծել Բլագոդարնոյե համայնքի ղեկավարին կից համայնքի զարգացման հնգամյա ծրագրի և տարեկան 

բյուջեի կառավարման (կազմման, հանրային քննարկման, իրականացման (կատարման) և վերահսկման)  

խորհուրդ հետևյալ կազմով՝ 

            1. Օքսանա  Հունանյան - աշխատակազմի քարտուղար, խորհրդի նախագահ, 

            2.  Վահան  Իգիթյան - աշխատակազմի առաջատար  մասնագետ,  խորհրդի քարտուղար 

3. Գևորգ  Ներսեսյան -  ավագանու անդամ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

4. Հրանտ  Գևորգյան - ավագանու անդամ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

5. Հովհաննիսյան  Անդրանիկ - համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

6. Սասուն Հովհաննիսյան  - ամայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

7. Լևոն  Սարգսյան -  համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

8. Լյուդմիլա  Սարգսյան -  համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

9. Քեթցյան  Ռոբերտ -  համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

10. Հայկ  Դավոյան -  համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

     2.Ուժը կորցրած ճանաչել համայնքի ավագանու 2016թ. ապրիլի 6-ի   << Բլագոդարնոյե համայնքի ղեկավարին 

կից խորհուրդ ստեղծելու մասին >>  N09-Ա որոշումը:  

 


